公司代號：2332

序號：1

主旨：說明媒體報導

符合條款：第 51 款

事實發生日：112/10/19

內容：

1.事實發生日:112/10/19

2.公司名稱:友訊科技股份有限公司

3.與公司關係(請輸入本公司或子公司):本公司

4.相互持股比例:不適用

5.傳播媒體名稱: iThome

6.報導內容:「友訊 1.2GB 產品原始碼、客戶、員工資料在駭客論壇上兜售」

7.發生緣由:

 (1)報導所提係本公司於 2015 年即已停用之產品平台試用與登入的備份資料，

 因保管不當遭竊取，伺服器與雲端平台並未遭破壞入侵。

 (2)相關資料為過期產品註冊登入資訊等半公開、低敏感度且過時的資料

 約 500KB，無產品原始碼與用戶財務相關資訊外洩，對本公司營運與

 現有用戶未造成重大損害或影響。

 (3) 本公司持續強化資安架構與管理，以持續營運並保持資料完整性。

 同時也提醒各部門遵循資安原則，並對網路異常狀況提高警覺。

8.因應措施:已採取適當因應措施。

9.其他應敘明事項:無